
2023 ERASMUS KA171 PROJESİ
2025-2026 AKADEMİK YILI BAHAR
DÖNEMİ KISA DÖNEM DOKTORA

ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU
İLANI

2025-2026 Bahar döneminde Kısa Dönem Doktora Öğrenim
Hareketliliği gerçekleştirmek isteyen öğrenciler için başvuru
çağrısıdır.
Doktora hareketliliğinde, kısa dönem fiziksel hareketlilik asgari 5
gün azami 30 gündür. 
Kısa Süreli Doktora Hareketliliği Doktora adaylarının öğrenme ve
eğitim ihtiyaçlarına daha iyi cevap verebilmek ve fırsat eşitliği
yaratabilmek için doktora adaylarının yurtdışında kısa süreli öğrenim
hareketliliği gerçekleştirebilecekleri bir faaliyet çeşididir. 
Öğrenciler, Kısa Dönem Doktora Hareketliliği esnasında partner
kurumda akademisyenlerle birebir görüşmeler sağlayabilir, kurumun
kaynaklarından yararlanabilir ve kurum izin verdiği takdirde derslere
katılım sağlayabilir.

      Erasmus Bölüm Koordinatör listesi için buraya tıklayınız.
Başvurular 6 Şubat 2026 - 27 Şubat 2026 , 16:00 tarihleri
arasında TURNAPORTAL sistemi üzerinden yapılacaktır.
Tüm hareketlilikler 15 Haziran 2026 tarihinden önce
gerçekleştirilmelidir.

https://international.yeditepe.edu.tr/uluslararasi/akademik-birim-koordinatorleri


Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim
kademelesinden (doktora) bir yükseköğretim programına kayıtlı,
tam zamanlı öğrenci olmak. 
Genel Not Ortalaması (GNO); ((YNO)Yarıyıl Not Ortalaması dikkate
alınmaz, Genel Not Ortalaması alınır.)

Doktora öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en
az 2.50/4.00 olması.
Doktora Programına yeni başlamış ve transkripti oluşmamış
öğrencilerin Yüksek Lisans mezuniyet notlarının 2.50/4.00
olması.

Erasmus’tan Faydalanma Süresi (Toplam) : Mevcut öğrenim kademesi
içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde
yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanılmışsa, yeni
faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi. İki kademenin
birleşik olduğu programlar (bütünleşik doktora gibi) ile iki kademenin tek
bir kademe içerisinde tamamlandığı (tıp eğitimi gibi) yükseköğretim
programlarında toplam faaliyet süresi en fazla 24 aydır.

BAŞVURU KOŞULLARI



Transkript (zorunlu) 
Öğrencinin kayıtlı olduğu ve başvuru yaptığı program için GNO’su
hesaplanan Yeditepe transkripti (OBS’den ya da Öğrenci
İşleri’nden temin edilir, imzasız olabilir) 
GNO’su oluşmamış Doktora öğrencilerinin Yüksek Lisans
diploması yüklemeleri gerekmektedir.
Kabul Mektubu (zorunlu) : Öğrencilerin aşağıdaki listede verilen
anlaşmalı kurumlarla iletişime geçerek kendileri almalıdır. 
İngilizce Dil Yeterlilik Belgesi (zorunlu)

Süre sınırı dolayısıyla bu başvuru için ek bir Erasmus İngilizce
Sınavı yapılamayacaktır. 
Son 2 sene içerisinde Yeditepe Üniversitesi’nde yapılan Erasmus
& Global & BIP Erasmus sınavlarından herhangi birine katılım
sağlamış ve 60 puanın üzeri puan alarak sınavdan geçerli not
almış öğrenciler bu sınavı sisteme yükleyebilir. 
Minimum başarılı İngilizce YDS /(e)YDS / YÖKDİL /(e) YÖKDİL
notu: 66 
TOEFL; TOEFL IBT ve PBT sınavları yalnızca aşağıdaki sınav
merkezlerinden kabul edilir; Yeditepe Üniversitesi, İstanbul Teknik
Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi.

TOEFL IBT Home Edition geçerli değildir.
Minimum TOEFL IBT notu: 79 - TOEFL PBT notu: 550

(Sınav sonuçları, sınavları gerçekleştirilen kurumlar tarafından belirtilen
sürelerce gerçerlidir.)

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ ERASMUS YABANCI DİL SINAV
EŞDEĞERLİK TABLOSU için tıklayınız.

BAŞVURU BELGELERİ

YABANCI DİL YETERLİLİĞİ

https://international.yeditepe.edu.tr/sites/international.yeditepe.edu.tr/files/2023-11/yabanci_dil_esdegerlik_tablosu.pdf
https://international.yeditepe.edu.tr/sites/international.yeditepe.edu.tr/files/2023-11/yabanci_dil_esdegerlik_tablosu.pdf


Ölçüt Ağırlıklı Puan

Akademik başarı düzeyi
%50 (toplam 100
puan üzerinden)

Dil seviyesi
%50 (toplam 100
puan üzerinden)

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar +10 puan

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma
Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı

alınmış öğrencilere
+10 puan

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde
bulunmaksızın hareketliliğe katılmama

-10 puan

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih
ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)

-10 puan

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme  
(öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır)

-5 puan

Asgari koşulları sağlayan ve geçerli dil sınavı olan öğrencilerin Erasmus
Puanı 100lük sistemdeki GNO’nun yarısı ve dil puanın yarısı toplanarak
hesaplanır.  

EK DEĞERLENDİRME  KRİTERLERİ



Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve
çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun
21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa
ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör
eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in
eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca,
15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu
eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve
çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci
hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.
 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi
Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında
Yönetmelik’te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir.
Ödemenin alındığına dair dekont görüntüsü ve yardımı alan kişi ile yakınlığını gösterir
Nüfus Kayıt Örneği ibraz edilmelidir. Her bir eğitim kademesi (lisans, yüksek lisans,
doktora) ve her bir proje türü (KA131-KA171) için birer defaya mahsus olarak
uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki başvurularında
uygulanmaz. Ek puan, öğrenci hareketliliğe katılmadığı takdirde (feragat süresi
içerisinde vazgeçilmişse veya mücbir bir sebep varsa) sonraki başvurularında da
uygulanmaya devam olunur.
 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında
2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı
ibraz etmesi gerekir.

PARTNER ÜNİVERSİTELER
Hareketlilik gerçekleştirilebilecek kurumların listesi, iletişim
bilgileri ve bölümler için tıklayınız.
Partner Üniversite kontenjanları Üniversite bazında olup nihai
Erasmus notu en yüksek alan öğrenciler hibe almaya hak
kazanacaktır. 

https://international.yeditepe.edu.tr/sites/international.yeditepe.edu.tr/files/2026-02/PARTNER%20%C3%9CN%C4%B0VERS%C4%B0TELER%20SHEET%C4%B0%20-%20Sheet1.pdf


ÜLKELER MESAFE (KM)
SEYAHAT HİBE

TUTARI

BALKANLAR
(ARNAVUTLUK, KOSOVA,

BOSNA HERSEK)*
500-1999 km arası 275 €

Amerika Birleşik Devletleri 8000 km ve üzeri 1500 €

Güney Afrika 8000 km ve üzeri 1500 €

Kısa süreli olarak fiziksel hareketlilikten (kısa süreli doktora hareketliliği, karma
hareketlilik gibi) faydalanacak öğrenciler için kullanılacak bireysel destek hibe
miktarlarını gösteren tablo aşağıda yer almaktadır: 

5-14. Güne Kadar Günlük 79 Avro 
15-30. Günler Günlük 56 Avro 

Seyahat gideri miktarı “Mesafe Hesaplayıcı” kullanılarak hesap edilmelidir. Mesafe
hesaplayıcısına aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilmektedir:
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm 

Mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile ev sahibi kurumun bulunduğu yerden, faaliyet
yerine kadar olan 2 nokta arasının km değeri tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo
kullanılarak seyahat hibesi hesaplanmalıdır. 
Mesafe hesaplayıcıda çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı
gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. Öğrencinin
aktarmalı olarak seyahat etmesi, yukarıda belirtilen mesafe hesaplaması ile
varılan mesafeyi etkilemez. 

HİBELENDİRME

*Balkanlara gerçekleştirilecek seyahatte Yeşil seyahat mümkün olup Yeşil Seyahat gerçekleştiren
adaylara toplam 320 € Seyahat hibesi verilmektedir. Seyahatin düşük karbon salınımlı toplu ulaşım
araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı bu kapsamda
yer alır. Desteğin alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin
tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm


Giden yönlü öğrenci/yeni mezun hareketliliğinde imkânı kısıtlı katılımcı, aşağıdaki alt
kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından
haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 
5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya
barınma kararı alınmış öğrencilere 
Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim/ölüm aylığı bağlananlar 
Şehit/gazi eş ve çocukları (Sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı katılımcılar için) 
Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-
babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar,
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay,
AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını
kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 
Engelliler
Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz
Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması
Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç
aylığı alan öğrenciler
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar Kredi ve Yurtlar
Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve
burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.
Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını
belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda gündelik hibe
toplamına İlave Hibe Desteği sağlanır: 

 5-14 gün arasındaki : 100 € 
15-30 gün arasındaki : 150 € 

İmkanı Kısıtlı Öğrenciler için İlave Hibe:


